
PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY 
DO VYŠŠÍHO NEŽ 1. ROČNÍKU 

PRO OBORY
 

DIPLOMOVANÁ VŠEOBECNÁ SESTRA 
DIPLOMOVANÁ DĚTSKÁ SESTRA

Studium je vhodné pro uchazeče, kteří získali 
odbornou způsobilost k výkonu povolání 

zdravotnického záchranáře, porodní asistentky, 
dětské sestry a všeobecné sestry, nebo jsou/byli 
studenty zdravotnického oboru na VŠ a chtějí 

studovat, či doplnit si vzdělání na VOŠ.

1

3

2
Uchazeč podá elektronickou přihlášku ke studiu na vyšší odborné 

škole v denní nebo kombinované formě vzdělávání a přiloží úředně 
ověřené doklady o předchozím vzdělání (maturitní vysvědčení; 

diplom, dodatek diplomu; vysvědčení o absolutoriu; výpis z klasifikace 
v případě nedokončeného vzdělání).

Přihlášku ke studiu je třeba podat 
od 1. března do 31. května., každého roku, včetně.

4

Termín přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 je stanoven
 na 25. 6. 2024 v 9.00 hod. Uskuteční se na Vyšší odborné škole 

zdravotnické Brno, p. o., Kounicova 684/16, 602 00 Brno,
 bez fyzické účasti uchazeče.

 
Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny na webových stránkách 
školy  27. června 2024 od 13:00 hod., pod registračním číslem, které 

Vám bude zasláno po splnění všech kritérií přijímacího řízení.

www.voszbrno.cz/prihlasky-ke-studiu

Vyšší odborná škola zdravotnická
Brno, příspěvková organizace
Kounicova 684/16
602 00 Brno

Povinnou součástí přihlášky je potvrzení o zdravotní způsobilosti, 
které nesmí být starší 3 měsíců od vyhodnocení přijímacího řízení. 

Bez tohoto potvrzení nebude zařazena do přijímacího řízení.



1

www.voszbrno.cz/prihlasky-ke-studiu

Vyšší odborná škola zdravotnická
Brno, příspěvková organizace
Kounicova 684/16
602 00 Brno

Kritéria hodnocení přijímacího řízení
 do vyššího ročníku než prvního

 Diplomovaná všeobecná sestra 
Diplomovaná dětská sestra

Úspěšně složená 
maturitní zkouška. 

2

3

Posouzení dokladů o dosaženém 
zdravotnickém vzdělání 

(přiložte doklady o vzdělání včetně obsahu 
jednotlivých předmětů a výpis 

jejich klasifikace).

 Zdravotní způsobilost 
ke studiu a výkonu povolání 

potvrzená lékařem.

V rámci přijímacího řízení ředitelka školy porovná doložené 
kurikulární dokumenty s příslušným akreditovaným vzdělávacím 
programem. Následně rozhodne o přijetí/nepřijetí uchazeče do 

vyššího ročníku než prvního. V případě, že ředitelka školy rozhodne o 
přijetí, určí ročník, do něhož bude uchazeč zařazen.


